Министерство

образования и науки Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                №   ________________
г. Нижний Новгород

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», на основании решения оргкомитета

регионального этапа всероссийской олимпиады школьников (протокол № 26 от

4 марта 2024 года)

п р и к а з ы в а ю

1. Утвердить прилагаемые итоговые результаты регионального этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году по праву.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя министра

образования и науки Нижегородской области И.А.Кизилову.

Министр                                                                                                      М.Ю.Пучков

 Об утверждении итоговых результатов

регионального этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2023-2024 учебном

 году по праву

УТВЕРЖДЕНО
приказом министерства образования и науки

Нижегородской области
от ___________ № ______________

I II III IV V VI VII VIII IX X
10 8 8 5 6 9 6 18 20 10 100

1 г.о.Сокольский Соколова А.С. 2 8 4 5 6 9 6 15 18 9 82 1 победитель
2 Городецкий МО Котова А.В. 2 8 4 5 6 9 6 11 20 9 80 2 победитель
3 Автозаводский район, г.о.г. Нижний Новгород Люкшина М.А. 6 6 6 7 3 6 3 8 14 7 66 3 призер
4 г.о.г. Бор Микряшова А.Н. 2 8 4 5 6 9 4 0 16 9 63 4 призер
5 г.о.г. Арзамас Юшин М.Н. 2 3 2 0 6 9 5 0 14 8 49 5 призер
6 г.о.г. Арзамас Щипакина Я.Д. 0 1 6 5 6 9 3 5 8 4 47 6 призер
7 Починковский МО Ларионов А.Н. 0 3 2 0 3 9 3 0 16 8 44 7 призер
8 г.о.г. Арзамас Синицына В.А. 2 4 0 3 6 9 1 0 12 4 41 8 призер
9 Городецкий МО Круглова Д.Е. 0 8 2 3 6 6 1 7 4 3 40 9 призер

10 г.о.г. Арзамас Балаева В.А. 0 4 2 5 6 9 4 0 2 6 38 10 призер
11 г.о.г. Арзамас Матвеева В.Е. 0 0 2 0 6 9 5 0 8 4 34 11 призер
12 Ленинский район, г.о.г. Нижний Новгород Суменкова Е.А. 4 1 2 0 3 9 3 0 4 7 33 12-14 участник
13 Уренский МО Хинчина К.А. 0 3 4 0 3 6 5 0 6 6 33 12-14 участник
14 г.о.г. Арзамас Шуина К.Е. 0 4 2 0 3 6 3 0 10 5 33 12-14 участник
15 Краснобаковский МО Алимханова М.М. 4 0 2 0 3 6 1 7 4 4 31 15-16 участник
16 г.о.г. Выкса Баикина Д.Д. 0 8 4 0 3 6 0 0 4 6 31 15-16 участник
17 Сергачский МО Бодеева С.М. 4 1 2 0 0 6 2 0 6 8 29 17-18 участник
18 Володарский МО Каминский И.А. 2 1 2 0 6 9 0 0 4 5 29 17-18 участник
19 г.о.г. Арзамас Чикина К.А. 2 4 2 0 6 6 0 0 0 6 26 19 участник
20 Сергачский МО Машенкова Е.Д. 0 0 2 0 0 9 2 1 4 7 25 20 участник
21 Богородский МО Серов А.С. 2 2 0 0 0 9 1 0 4 6 24 21 участник
22 Уренский МО Комарова Н.Н. 0 1 0 0 0 6 3 0 8 4 22 22 участник
23 Лысковский МО Маякова Е.С. 0 1 3 0 0 6 2 0 2 6 20 23 участник
24 Пильнинский МО Данилова А.С. 0 0 2 0 0 9 2 0 0 6 19 24-25 участник
25 Балахнинский МО Шабалина Е.О. 4 0 0 0 0 3 3 1 4 4 19 24-25 участник
26 г.о. Навашинский Гудкова Д.С. 4 0 0 0 3 6 1 0 0 4 18 26-27 участник
27 Шарангский МО Ермолина А.А. 0 1 0 0 0 9 0 0 2 6 18 26-27 участник
28 Шарангский МО Ведерникова Е.А. 0 0 1 0 0 9 0 3 0 4 17 28 участник
29 Ленинский район, г.о.г. Нижний Новгород Никишина А.И. 0 0 0 0 0 3 4 0 2 6 15 29 участник
30 Сеченовский МО Потапова О.В. 0 0 0 0 0 3 1 0 0 5 9 30 участник

максимально возможный балл

Рейтинговое место Статуситоговый балл

№ п/п Фамилия И.О.

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году по праву

МО/ГОУ/ЧОУ теоретический тур

УТВЕРЖДЕНО
приказом министерства образования и науки

Нижегородской области
от ___________ № ______________

I II III IV V VI VII VIII IX X
10 6 10 5 6 9 6 18 20 10 100

1 Павловский МО Щепетов И.С. 8 6 0 5 6 6 6 18 18 9 82 1 победитель
2 Советский район, г.о.г. Нижний Новгород Мамонова А.В. 8 6 4 3 6 9 6 8 18 8 76 2 победитель
3 г.о.г. Арзамас Шувалова А.Р. 4 0 0 5 3 9 5 13 16 7 62 3 победитель
4 Городецкий МО Котунова А.А. 8 3 5 3 6 6 6 1 16 7 61 4 победитель
5 Нижегородский район, г.о.г. Нижний Новгород Назаровский А.А. 8 2 8 5 6 9 2 0 14 6 60 5 победитель
6 Советский район, г.о.г. Нижний Новгород Буневич Т.В. 2 0 5 5 6 6 6 8 12 6 56 6 призер
7 Нижегородский район, г.о.г. Нижний Новгород Карпычев М.П. 4 3 1 3 6 9 5 1 14 7 53 7 призер
8 Автозаводский район, г.о.г. Нижний Новгород Волчков С.А. 4 2 3 5 3 6 2 3 12 6 46 8 призер
9 ГБОУ "Лицей-интернат "ЦОД" Аргентова Д.К. 0 2 2 3 6 6 2 2 14 7 44 9-11 призер

10 Балахнинский МО Гузанов Д.Е. 4 2 0 3 6 6 2 4 10 7 44 9-11 призер
11 Канавинский район, г.о.г. Нижний Новгород Тюкалов Д.А. 2 0 0 5 3 6 5 4 12 7 44 9-11 призер
12 Московский район, г.о.г. Нижний Новгород Лапина А.С. 2 2 0 5 6 6 6 0 10 6 43 12 призер
13 г.о.г. Арзамас Ракова Н.А. 0 2 1 5 0 6 4 2 14 8 42 13-14 призер
14 Советский район, г.о.г. Нижний Новгород Шамрай О.П. 6 3 0 3 3 6 1 4 8 8 42 13-14 призер
15 Городецкий МО Репина Е.Н. 4 2 0 3 3 6 6 4 8 5 41 15-16 призер
16 Автозаводский район, г.о.г. Нижний Новгород Фокин И.М. 4 2 4 0 0 6 3 3 12 7 41 15-16 призер
17 Кстовский МО Мещанинов М.М. 6 0 0 0 3 3 3 0 16 8 39 17-18 призер
18 Московский район, г.о.г. Нижний Новгород Мухин Д.С. 2 0 0 0 6 9 2 0 14 6 39 17-18 призер
19 ГБОУ "Лицей-интернат "ЦОД" Горбунов М.А. 4 0 0 3 0 6 1 2 14 8 38 19-21 призер
20 Автозаводский район, г.о.г. Нижний Новгород Гусев Р.Н. 2 0 2 5 3 6 4 1 8 7 38 19-21 призер
21 Автозаводский район, г.о.г. Нижний Новгород Стражнов П.А. 0 0 6 0 0 9 3 0 12 8 38 19-21 призер
22 ГБОУ "Лицей-интернат "ЦОД" Атауллина Д.Р. 0 0 0 5 6 6 2 5 8 5 37 22-25 призер
23 Московский район, г.о.г. Нижний Новгород Ветюгов А.Д. 2 1 0 0 3 9 2 0 14 6 37 22-25 призер
24 Автозаводский район, г.о.г. Нижний Новгород Игнатьева Е.М. 4 4 0 0 0 6 5 0 12 6 37 22-25 призер
25 Нижегородский район, г.о.г. Нижний Новгород Синцова С.И. 2 1 0 5 0 6 2 8 8 5 37 22-25 призер
26 Нижегородский район, г.о.г. Нижний Новгород Маершин Г.Г. 4 0 0 3 0 6 4 2 10 6 35 26 призер
27 Краснобаковский МО Шахматов И.В. 4 2 0 0 3 3 1 5 10 6 34 27 призер
28 Городецкий МО Белотелова В.А. 2 0 0 0 3 9 0 0 10 9 33 28-30 призер
29 Нижегородский район, г.о.г. Нижний Новгород Корохова А.С. 4 0 0 3 0 9 0 0 14 3 33 28-30 призер
30 Нижегородский район, г.о.г. Нижний Новгород Соловьев Т.Д. 0 6 0 0 3 6 2 0 10 6 33 28-30 призер
31 Автозаводский район, г.о.г. Нижний Новгород Скороделова М.А. 0 0 0 3 6 6 0 0 10 7 32 31 призер
32 г.о.г. Арзамас Быкова Е.А. 2 2 0 0 0 9 1 3 8 6 31 32-36 участник
33 Ленинский район, г.о.г. Нижний Новгород Драгов А.Д. 0 0 0 6 6 9 4 0 0 6 31 32-36 участник
34 Нижегородский район, г.о.г. Нижний Новгород Круглова В.М. 2 0 0 5 0 6 1 0 12 5 31 32-36 участник
35 Московский район, г.о.г. Нижний Новгород Лилейкина А.А. 0 2 0 0 0 6 2 2 12 7 31 32-36 участник
36 Московский район, г.о.г. Нижний Новгород Сивков Е.Д. 2 4 0 0 0 9 3 0 6 7 31 32-36 участник
37 Автозаводский район, г.о.г. Нижний Новгород Захарова О.Н. 2 2 0 5 0 6 1 2 4 7 29 37-38 участник
38 г.о.г. Арзамас Фомина Е.Е. 0 0 0 5 0 9 0 3 6 6 29 37-38 участник
39 Пильнинский МО Аляутдинова Л.З. 4 2 0 5 0 9 0 0 4 4 28 39-41 участник
40 г.о.г. Арзамас Клюхин В.С. 2 4 0 0 0 9 0 0 8 5 28 39-41 участник
41 ГБОУ "Лицей-интернат "ЦОД" Козинцев К.С. 0 0 0 5 6 6 0 0 4 7 28 39-41 участник
42 г.о.г. Арзамас Медведев Е.А. 4 0 0 0 0 9 0 1 8 5 27 42 участник
43 Ленинский район, г.о.г. Нижний Новгород Абросимова А.Н. 2 2 0 0 6 9 0 0 2 5 26 43-45 участник
44 ГБОУ "Лицей-интернат "ЦОД" Денисов К.Ю. 2 0 2 0 0 6 2 2 4 8 26 43-45 участник
45 Автозаводский район, г.о.г. Нижний Новгород Николаев А.А. 4 0 0 0 6 6 0 2 2 6 26 43-45 участник
46 СУНЦ ННГУ Козлов В.А. 2 2 0 0 0 6 1 0 8 6 25 46 участник
47 г.о. Навашинский Алексеева А.И. 0 4 0 0 9 1 0 2 8 24 47-49 участник
48 Московский район, г.о.г. Нижний Новгород Ковтун О.П. 2 0 0 3 0 6 2 3 4 4 24 47-49 участник
49 Дивеевский МО Мокшанов И.А. 2 4 0 3 0 6 2 0 0 7 24 47-49 участник
50 г.о.г. Арзамас Голубева А.В. 2 0 2 0 0 9 2 1 2 5 23 50-51 участник
51 г.о.г. Дзержинск Шкробов Ю.В. 4 0 0 3 0 3 1 0 6 6 23 50-51 участник
52 Городецкий МО Шкунова П.И. 0 0 0 3 0 6 1 0 6 6 22 52 участник
53 Ленинский район, г.о.г. Нижний Новгород Автайкина А.В. 0 5 0 0 0 6 0 0 4 5 20 53-57 участник
54 Володарский МО Беляева А.М. 0 1 0 0 0 9 0 0 2 8 20 53-57 участник
55 Ковернинский МО Евсегнеева Ю.А. 2 0 0 3 3 6 0 0 2 4 20 53-57 участник
56 г.о.г. Арзамас Сагина Д.А. 0 0 0 3 3 6 2 0 0 6 20 53-57 участник
57 Павловский МО Ходжоян Г.А. 0 0 0 0 0 6 1 0 6 7 20 53-57 участник
58 ГБОУ "Лицей-интернат "ЦОД" Аленькова А.А. 0 0 0 0 0 6 1 0 6 6 19 58-59 участник
59 Пильнинский МО Сафиуллина С.А. 0 0 0 0 0 9 0 0 4 6 19 58-59 участник
60 Московский район, г.о.г. Нижний Новгород Щипицын А.Р. 0 0 0 0 3 6 0 0 2 7 18 60 участник
61 Пильнинский МО Лукоянова П.А. 0 2 0 0 0 6 0 2 2 5 17 61 участник
62 Краснобаковский МО Горчакова В.А. 0 0 0 0 0 9 0 0 2 5 16 62-64 участник
63 г.о.г. Саров Синицына Д.М. 0 0 0 0 0 6 1 0 4 5 16 62-64 участник
64 Московский район, г.о.г. Нижний Новгород Терешин Е.А. 0 2 0 0 0 9 0 0 0 5 16 62-64 участник
65 Кстовский МО Конышева П.М. 0 0 0 0 0 9 0 0 0 5 14 65 участник
66 Володарский МО Майорова Е.А. 2 0 0 0 0 3 0 0 2 6 13 66 участник
67 Краснобаковский МО Кингинова Е.Д. 2 3 0 0 0 6 0 0 0 1 12 67 участник
68 Володарский МО Креснов С.А. 0 3 0 0 0 6 0 0 0 2 11 68 участник
69 Володарский МО Лебедева П.Р. 0 1 0 0 0 9 0 0 0 0 10 69-70 участник
70 Московский район, г.о.г. Нижний Новгород Шестакова П.В. 0 1 0 0 0 9 0 0 0 0 10 69-70 участник
71 г.о. Навашинский Штурцева В.А. 2 0 0 0 0 6 0 0 0 0 8 71 участник
72 г.о. Навашинский Усова П.П. 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0 2 72 участник

Рейтинговое место Статус

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году по праву итоговый балл

№ п/п Фамилия И.О.МО/ГОУ/ЧОУ теоретический тур

максимально возможный балл

УТВЕРЖДЕНО
приказом министерства образования и науки

Нижегородской области
от ___________ № ______________

I II III IV V VI VII VIII IX X
10 6 10 5 6 9 6 18 20 10 100

1 Советский район, г.о.г. Нижний Новгород Ким С.В. 10 6 9 5 6 9 6 18 20 6 95 1 победитель
2 ГБОУ "Лицей-интернат "ЦОД" Харузина В.М. 8 3 10 0 0 9 5 15 12 5 67 2 победитель
3 Лысковский МО Чеботарёва А.М. 6 0 0 5 0 9 5 15 18 7 65 3 победитель
4 г.о.г. Дзержинск Григорьева В.Е. 0 3 10 5 6 6 6 0 20 3 59 4 победитель
5 Нижегородский район, г.о.г. Нижний Новгород Зрюнин А.А. 2 3 0 5 0 6 6 15 12 5 54 5 победитель
6 Нижегородский район, г.о.г. Нижний Новгород Вахонина С.А. 4 6 0 0 6 6 6 0 18 6 52 6 победитель
7 Нижегородский район, г.о.г. Нижний Новгород Куприянов В.О. 8 3 2 0 0 3 6 10 12 7 51 7-8 призер
8 Московский район, г.о.г. Нижний Новгород Табунина Е.Д. 2 3 5 0 3 9 6 6 12 5 51 7-8 призер
9 Канавинский район, г.о.г. Нижний Новгород Воронина А.А. 2 3 1 5 3 3 5 5 14 7 48 9-11 призер
10 Автозаводский район, г.о.г. Нижний Новгород Костина Е.А. 4 3 2 5 0 6 6 0 16 6 48 9-11 призер
11 ГБОУ "Лицей-интернат "ЦОД" Сиротина М.М. 2 3 0 5 0 6 4 2 18 8 48 9-11 призер
12 ГБОУ "Лицей-интернат "ЦОД" Перелева В.С. 0 3 8 0 0 9 6 0 14 6 46 12 призер
13 ГБОУ "Лицей-интернат "ЦОД" Пещерова П.Ю. 2 3 1 5 0 6 6 0 16 5 44 13 призер
14 Сормовский район, г.о.г. Нижний Новгород Рогулин Р.А. 2 3 0 5 0 6 4 6 14 3 43 14 призер
15 г.о.г. Саров Тихомирова Ф.А. 2 3 0 0 6 3 6 5 12 5 42 15 призер
16 г.о.г. Арзамас Пудкова В.Р. 6 0 0 5 3 6 6 1 10 4 41 16 призер
17 Приокский район, г.о.г. Нижний Новгород Гордеев Е.А. 0 3 0 0 6 6 6 0 12 6 39 17-18 призер
18 Автозаводский район, г.о.г. Нижний Новгород Кудрявцев А.А. 4 0 2 0 0 6 4 2 14 7 39 17-18 призер
19 Павловский МО Вальчугова Е.С. 4 3 0 0 0 6 4 3 14 4 38 19-20 призер
20 ГБОУ "Лицей-интернат "ЦОД" Данько Э.В. 0 3 0 5 3 3 2 7 10 5 38 19-20 призер
21 г.о.г. Выкса Кузнецова И.С. 4 0 0 3 6 3 4 1 10 5 36 21 призер
22 г.о.г. Дзержинск Воронкова М.А. 4 6 0 0 3 9 3 2 4 4 35 22 призер
23 ГБОУ "Лицей-интернат "ЦОД" Смирнова Е.Ю. 0 0 0 0 3 6 4 1 14 6 34 23 призер
24 ГБОУ "Лицей-интернат "ЦОД" Волкова В.Р. 2 0 0 0 6 6 1 0 14 4 33 24-26 призер
25 г.о.г. Дзержинск Кашина А.А. 2 3 3 0 0 6 5 2 6 6 33 24-26 призер
26 Сормовский район, г.о.г. Нижний Новгород Шипунова Д.Б. 2 3 3 0 0 6 1 2 12 4 33 24-26 призер
27 Починковский МО Черняшкина С.С. 2 3 3 0 0 3 4 2 12 2 31 27 призер
28 ГБОУ "Лицей-интернат "ЦОД" Варенцова Е.В. 0 3 0 0 0 3 3 12 8 1 30 28 призер
29 Канавинский район, г.о.г. Нижний Новгород Карабасов М.Р. 6 3 0 0 0 0 3 3 10 4 29 29-31 призер
30 г.о.г. Дзержинск Наумова М.А. 2 0 0 0 3 3 4 3 10 4 29 29-31 призер
31 Починковский МО Попова К.И. 2 6 0 0 6 6 2 0 4 3 29 29-31 призер
32 Нижегородский район, г.о.г. Нижний Новгород Корикова А.В. 0 0 0 3 3 3 1 1 12 5 28 32-34 призер
33 ГБОУ "Лицей-интернат "ЦОД" Кошлакова К.А. 2 3 0 0 0 6 3 0 8 6 28 32-34 призер
34 Пильнинский МО Подчередниченко Е.Е. 0 3 1 0 3 3 1 4 12 1 28 32-34 призер
35 Сергачский МО Загнетин А.С. 0 3 0 2 6 6 0 5 0 5 27 35-38 участник
36 Советский район, г.о.г. Нижний Новгород Колесникова Е.В. 2 0 0 0 0 3 6 0 10 6 27 35-38 участник
37 г.о.г. Шахунья Крылов Р.М. 2 3 0 0 0 0 3 5 8 6 27 35-38 участник
38 ГБОУ "Лицей-интернат "ЦОД" Смирнова М.М. 0 0 0 3 3 3 1 0 12 5 27 35-38 участник
39 Ленинский район, г.о.г. Нижний Новгород Гусев Д.Ю. 2 3 0 0 3 3 2 0 8 5 26 39-44 участник
40 ГБОУ "Лицей-интернат "ЦОД" Костькин И.В. 0 3 0 0 0 6 3 2 8 4 26 39-44 участник
41 Нижегородский район, г.о.г. Нижний Новгород Кудрявцев Д.В. 2 0 0 0 0 3 3 10 4 4 26 39-44 участник
42 г.о.г. Дзержинск Савельева А.Ю. 2 0 0 0 0 6 6 0 6 6 26 39-44 участник
43 Автозаводский район, г.о.г. Нижний Новгород Синев С.А. 2 3 0 0 0 3 2 0 10 6 26 39-44 участник
44 г.о. Семеновский Шапкина Д.А. 4 0 0 0 0 3 1 9 6 3 26 39-44 участник
45 Сергачский МО Кузьмичева А.О. 2 0 0 0 0 6 2 0 12 3 25 45-47 участник
46 г.о.г. Шахунья Логовская А.Е. 2 0 0 0 0 6 2 3 6 6 25 45-47 участник
47 Московский район, г.о.г. Нижний Новгород Смоголева К.А. 4 3 0 0 3 0 3 3 6 3 25 45-47 участник
48 г.о.г. Выкса Зайцева А.С. 0 3 0 0 0 9 2 0 4 6 24 48-49 участник
49 Княгининский МО Петрова А.А. 0 0 4 0 0 3 2 0 8 7 24 48-49 участник
50 Балахнинский МО Агаев Ю.А. 6 0 0 0 0 3 4 0 6 4 23 50-52 участник
51 Приокский район, г.о.г. Нижний Новгород Кручинин В.А. 4 0 0 0 0 3 1 0 10 5 23 50-52 участник
52 г.о.г. Арзамас Проняева А.С. 2 0 0 0 6 3 3 0 4 5 23 50-52 участник
53 Приокский район, г.о.г. Нижний Новгород Емелина В.Д. 0 3 0 0 3 3 1 0 6 6 22 53-57 участник
54 г.о.г. Арзамас Кониченко А.Д. 0 0 0 0 3 6 6 1 0 6 22 53-57 участник
55 ГБОУ "Лицей-интернат "ЦОД" Науменко Н.А. 4 0 0 0 0 0 3 0 10 5 22 53-57 участник
56 г.о.г. Выкса Панькова М.А. 2 0 0 0 6 3 3 2 2 4 22 53-57 участник
57 Володарский МО Шульпина К.С. 0 3 0 0 3 3 2 0 6 5 22 53-57 участник
58 Советский район, г.о.г. Нижний Новгород Манякина У.Г. 2 0 0 0 0 6 2 0 10 1 21 58-60 участник
59 ГБОУ "Лицей-интернат "ЦОД" Полонейчик Д.И. 0 3 0 0 0 6 1 0 6 5 21 58-60 участник
60 Лысковский МО Шалунова М.Н. 0 3 0 0 3 0 1 0 10 4 21 58-60 участник
61 ГБОУ "Лицей-интернат "ЦОД" Богданова П.К. 0 0 0 0 0 3 3 0 8 6 20 61-65 участник
62 Ветлужский МО Виноградова Е.С. 0 0 2 0 0 3 0 0 10 5 20 61-65 участник
63 Ленинский район, г.о.г. Нижний Новгород Кузнецов А.А. 0 3 0 0 3 3 2 0 4 5 20 61-65 участник
64 Нижегородский район, г.о.г. Нижний Новгород Фитасова В.А. 6 0 0 0 0 3 2 0 2 7 20 61-65 участник
65 Вознесенский МО Чухманова Е.И. 4 0 0 0 0 6 5 0 0 5 20 61-65 участник
66 г.о.г. Арзамас Фролова П.Д. 2 0 0 0 0 3 4 0 6 4 19 66 участник
67 Богородский МО Кукушкина В.О. 0 0 0 0 3 0 1 0 10 4 18 67-69 участник
68 Ковернинский МО Мелентьева У.С. 0 3 0 0 0 6 2 0 4 3 18 67-69 участник
69 ГБОУ "Лицей-интернат "ЦОД" Пухарев Л.А. 0 0 0 0 3 0 2 2 6 5 18 67-69 участник
70 Сергачский МО Бочкарников А.С. 2 3 0 0 0 3 1 0 4 4 17 70-72 участник
71 Московский район, г.о.г. Нижний Новгород Комиссаров К.А. 2 0 0 0 0 0 1 3 8 3 17 70-72 участник
72 Московский район, г.о.г. Нижний Новгород Кошурин В.И. 4 0 0 0 0 3 2 0 4 4 17 70-72 участник
73 Ветлужский МО Литуев А.А. 0 0 0 0 0 3 2 1 6 4 16 73-75 участник
74 г.о.г. Шахунья Некрасова А.С. 0 0 0 0 0 6 1 0 2 7 16 73-75 участник
75 Ветлужский МО Слепнева К.А. 0 0 0 0 0 9 1 0 2 4 16 73-75 участник
76 Пильнинский МО Георгиева Н.Ю. 2 0 0 0 0 3 2 2 0 5 14 76-79 участник
77 г.о.г. Саров Киселева В.А. 2 3 0 0 0 3 2 0 0 4 14 76-79 участник
78 Вознесенский МО Рожкова А.М. 0 3 0 0 0 0 1 0 4 6 14 76-79 участник
79 Нижегородский район, г.о.г. Нижний Новгород Семенников В.А. 0 3 0 0 0 0 1 1 4 5 14 76-79 участник
80 Нижегородский район, г.о.г. Нижний Новгород Старкина С.С. 0 0 0 0 0 0 2 0 6 5 13 80 участник
81 Приокский район, г.о.г. Нижний Новгород Скворцова Ю.Д. 0 0 0 0 0 0 3 0 4 3 10 81 участник
82 Канавинский район, г.о.г. Нижний Новгород Игрушкина Д.С. 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0 4 82 участник

Рейтинговое место Статус

ИТОГОВЫЕ РЕЗУЛЬТАТЫ
регионального этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году по праву итоговый балл

№ п/п Фамилия И.О.МО/ГОУ/ЧОУ теоретический тур

максимально возможный балл

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23
	9 классы
	10 классы
	11 классы